Tempore huiusmodi quibus opus fuerit tunc defendere eum
 esse in terrena et libere indemne, cum potest reddi
 re hoc similibus sub alio simili et hinc inde vadis sum
 ma supra dicta Novem Millium octuaginta floribus
 et preterea parti ad quodlibet vtriusque parte et non comple
 tionem et missos ad singulos huiusmodi in que vis min
 ma per. tunc quibus opus fuerit ad solvendum succumbent
 Pro quibus quid vadis vel vadij modo factis ad solvendum
 succumbent ac si aliqui prius ex parte non completi com
 pletis et missis. Ceterum ex utraque parte in quibus non
 tenentur suis ad partem ad instanciam parte alteris et im
 tenentur vel eius succumbent. Ad officium Castri Capitani
 Bremis et tunc recessu supra dicto ad vadium spectat
 mediam semper in primo. Ceterum de modo tanquam perem
 ptorio stare in iudicio reddere vadium vel vadium et
 etiam licet. Insuper quod satisfieri ac omne iudicium
 pati debeant et teneantur se ac sub succumbent
 ad eam vici inscribere et obligant quod illud ten
 nent prius peremptorio et alios omnes exinde conse
 quens causa eiusdem tenent semper peremptorio ten in
 firmitate et maiori Minusentate succumbent legem intra
 vobis et Regis tenentur Militum ad Munimenta ad
 eundem vel alij quibus dicitur. Et legalibus im
 pedimento non differunt ad quoscumque vtriusque tenent
 officium Castri Bremis dilectionem et non recipiunt
 nullas. Merito appetit ut ac eandem peremptorio fuerit
 ac peremptorio vici peremptorio vel Triplicato cu iudicium
 suspensio fatalis dicitur quod tenent tenent bello conven
 tione ac alij vici iuris reddere et de fide non
 subterfugere. Nec modo quod eundem. Huiusmodi peremptorio
 personalis recognoscere ad quod vici Mediantes.

Haborskich Aduitalitas

Comparantur pro eadem officio et actus quod Castri Capitani
 Bremis et Nobilis Alexander Haborski ab Urna et

1300
 Robertus filius Coninger lami pater ab altero Junio maritibus
 occupatis ex parte ab eodem. Si ceteris Junio Junio domo
 busque suis quibus propriis et competens necesse est. Quibus
 Junio domo Castrense Capitulum. Et ceteris quo ad altum pater
 altinet. Secundo succedunt ei bonis suis quibus ceteris pater et
 plene incorporatis atque subiectis patris liberi puberes ac
 flex pater recognoverunt et qui libere illud deorsum suo
 ceteris recognoverunt. Quia ipse et ceteris Conseruatio
 assensu mariti sui et volentes ad infra eum regenda. Conseruatio
 sui maritus et inuicem una parte alteri una parte bonis
 suorum hereditatis et obligatis in solidum et in solidum
 trem manibus quoduis pecunia. Nec non. Aurum argentum et
 modicum. Itaque Cupri orichalci vestitus vestimentorum
 pecunia pecunia equorum equorum vestitus vestitus domus
 nunc habitus et in partem habet mutuum ad utilitatem
 et vobis fructus ad ex hanc parte sua tempora inscribitur
 assecurant deo et duntaxat tali modo. Quod si mal
 et facti maritus quod dicitur Coninger ipse ex hac parte
 decedere contingerit. Et tunc marita Conseruatio bona
 quibus omnia ac rebus in universis quas sub morte dicitur mariti
 sui derelictas. Cuius omnia et missas iura duntaxat pater
 competens et Conseruatio quibus ceteris et singulis
 dicitur bonis utilitatis fructibus pater redditis con
 modis. Cuius maritus obventionem altim et ceteris quibus
 vobis. Nulles penitus ex ceteris nec ex clausis tenetur
 habere et possidet illis pater et quiete ad ex hanc parte
 duntaxat vobis sua tempora vobis fuerit post mortem vobis
 vobis hanc decessu memoratis Conseruatio sua et tunc
 bona et missas ac rebus in vobis vobis morte pater
 maritus ipse derelictas ad successores et nunc maritus sui sui
 quovis impedimento succedunt dicitur Conseruatio redire de
 bebant et tenebantur. Similiter dicitur signum Memoratis.
 Conseruatio quibus maritus duntaxat illis mori eorum et
 duntaxat vobis dicitur maritus bonis quibus omnia ac rebus in
 morte Conseruatio sua derelictas. Cuius omnia et missas

Jure

Juri do minus e proprietas tribus originalibus bonis
 videlicet vtilitatibus fructibus et emolumentis attinetz et perti-
 netz quibus nullis penitus exclusis Regz exceptis tenetur
 habere et possidere illis pacifice et quiete ad vltima
 vitz sue tempore vt fuerint Post fata vniuersitatis me-
 nti sui extrahi bona gnto ad ac res vniuersitatis post
 mortem Consortis ipsi derelicta ad succedens memores
 Consortis illius sine quavis Contradictione Successorum
 manū sui redire ac de iure debeant et tenentur
 presentis tunc personali recognitione et ad quoslibet omni
 nefrance

Feria Tertia post Festum Sancti
 Francisci Confessoris proxima An^o Dni
 Millmo, Sexcento, Quingmo Septimo.
 Fredromie, Fredromi Debent.

9/x
 1657

Comparantes pto Cord offid vacat quod Casich Capitan
 Gremio Enois Valentis de de ponia Fredo et laca
 nra Iustre, bolia Coniuges hmi Summe et ceteron
 bus ex nra a tunc Diebus Iuris Juridicis sub
 quibusvis proprijs et compis et recedat Ema de Iuridic
 ni Castren Capitan Gremio quo ad auct quod attinet
 se ad succedens ac bonis suis gnto vbi totaliter coplant
 incorporatione atq subiectio palat liberi putat a paxps
 sum recognitionem equi libet illud fennim suo pro
 intere designavit. Quia ipse et quicq f. si Enois Co
 sorb cum eiusd mentis sui dicitur Coniugalis personali
 aspu et vltimes ad in fratta regada Consortis quod
 Alex and de de ponia Fredo. Breuissimod Enois
 d. ipse ponia Summam Quatuor Millium et Ducentum
 floren polon. Mones et hueri in Regna Ciprentis
 quemlibet floren gnto Iugent polon Coniugalis
 h. veni iure et liquidis debiti mutuatq a pua. p. p. re
 gnto pecunia tenentur vt Debent Quod quidam